WWW.puig.tv info@puig.tv
WWW.pUigusa.com info@puigusa.com

TRIUMPH STREET TRIPLE R/RS '23-

M O U NTI N G | N S TR RWUOCTII ONS

WINDSHIELD NG SPORT

°
1 Person
ALLEN
. Ne 3
30 min N° 5
EASY === '
ID. PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION
1 Cupula Sport Sport screen 1 22234W/H/F/N M3
2 Soporte delantero Front support 1 SOPOR2P8-D22234
3 Soporte trasero Rear support 1 SOPOR2P8-T22234
»

4 ‘w‘) Tornillo Allen M5x16 @11 1SO 7380 M5x16 I111SO 7380 allen screw 3 TORNI-17380-493
5 @))) Silentblock @9xP6x8mMm DIxP6x8mm Silentblock 4 AROPASACABLES-3
6 % Casquiillo con valona @12xJ6,8x7,3 B12x06,8x7,3 Bush with flange 4 CASQUI-1A---750
7 l)), Tornillo allen M5x12 @11 1SO 7380 M5x12 @11 1SO 7380 allen screw 6 TORNI-AI----520
8 @ Tapon tornillo M5 1SO 7380 M5 1SO 7380 screw cap 4 TAPON----———- 85
*Algunos componentes se suministran [nlorJltados. Dg, 1 / 4 V1.09/24

Some p are

PP

Created by: www.rrdisseny.cat



p‘"g WWW.puUig.tv info(@puig.tv

Ii-Tech Parts WWW.PUIgUSa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY DISASSEMBLY
DESMONTAJE - DESMONTAJE

— I\

ff
g N
— ( - 2 ~ | 7 & t

DISASSEMBLY
DESMONTAJE




FPemicy

Hi-Tech Parts

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

il




FPemicy

Hi-Tech Parts

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG




	3bb5a03ffff3d6f7e4cba50afbe1a7b31cf877f4d39c34ac83067758533382ce.pdf
	3bb5a03ffff3d6f7e4cba50afbe1a7b31cf877f4d39c34ac83067758533382ce.pdf
	3bb5a03ffff3d6f7e4cba50afbe1a7b31cf877f4d39c34ac83067758533382ce.pdf

